
V - vegetarian | VG - vegan | VG* - can be adapted to contain vegan ingredients | NGI - non gluten containing ingredients | NGI* - can be adapted to contain NGI ingredients

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in
any item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers

as ingredients which do not containallergens. There may be a risk of cross-contamination.

MURDER

Spiced red cabbage & black bean soup
parsley oil, pea shoots (VG, NGI*)

Roasted trio of beetroot
pickled grapes, honey yoghurt (V, VG*, NGI)

Chicken liver parfait
caramelised blackberries, toasted ciabatta (NGI*)

Pan seared salmon fillet
crushed new potatoes, green beans, lemon butter (NGI)

Grilled chicken breast
sweet potato mash, roasted broccoli, Cajun cream sauce (NGI)

Leek & mushroom wellington
roasted new potatoes, vegetable panache, vegetable gravy (VG)

Blood orange meringue pie
honey cream (V)

Triple chocolate brownie
white chocolate ice cream, chocolate sauce (V, VG*, NGI*)

Cherry & chocolate cheesecake
strawberry salsa, cherry sorbet (V, VG*, NGI*)


